2019年广西南宁市邕宁区教育局中小学教师
招聘拟聘用人员公示（第四批）

根据《南宁市人民政府关于印发南宁市事业单位公开招聘工作人员实施细则（试行）的通知》（南府发〔2006〕52号）和《2019年度南宁市中小学教师公开招聘公告》等有关规定，经过公开报名、资格审查、笔试、面试、考核、体检等程序，拟聘用覃艳红等10 名同志（详见附件）为南宁市邕宁区教育局所属学校教师，现予以公示。
公示时间：2020年5月18日至5月26日，公示期间如对拟聘用人选有异议，请署真实姓名和联系方式以书面形式向南宁市邕宁区教育局反映，于2020年5月26日前邮寄或直接送达南宁市邕宁区教育局，邮寄材料送达地址：南宁市邕宁区和美巷15号，邮政编码：530299，逾期不予受理。联系电话：0771-4724862

附件：南宁市邕宁区2019年中小学公开招聘教师拟录用人员
名单（第四批）

南宁市邕宁区教育局
                     2020年5 月18日